
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ oraz §12 pkt 6 uchwały Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 42.543,08 zł do kwoty 
55.510.073,39 złz tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.543,08 zł do kwoty 48.710.668,92 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.543,08 zł do kwoty 58.265.351,76 zł                                 
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.543,08 zł do kwoty 44.287.824,69 zł. 

3. W § 13 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną kwotę 2.500,00 zł do kwoty 147.500,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 29.01.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 127 255,90 20,92 127 276,82  

 75095  Pozostała działalność 0,00 20,92 20,92  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 20,92 20,92 
 

852   Pomoc społeczna 281 648,94 41 221,00 322 869,94  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 41 221,00 41 221,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 41 221,00 41 221,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 918,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 918,00 918,00 
 

855   Rodzina 3 558 355,00 383,16 3 558 738,16  
 85595  Pozostała działalność 0,00 383,16 383,16  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 383,16 383,16 
 

          
Razem: 55 467 530,31 42 543,08 55 510 073,39  

          

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 12/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 29.01.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 585 235,87 20,92 6 585 256,79 

 75095  Pozostała działalność 234 920,00 20,92 234 940,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 17,49 17,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,43 3,43 

758   Różne rozliczenia 430 000,00 -2 500,00 427 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 -2 500,00 427 500,00 

  4810 Rezerwy 330 000,00 -2 500,00 327 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 190 831,94 41 221,00 3 232 052,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 174 894,00 41 221,00 1 216 115,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 305,00 41 221,00 806 526,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18,00 18,00 

855   Rodzina 4 019 988,00 383,16 4 020 371,16 

 85595  Pozostała działalność 0,00 383,16 383,16 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 372,00 372,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11,16 11,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 1



 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 983 285,00 2 500,00 2 985 785,00 

 92195  Pozostała działalność 17 000,00 2 500,00 19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

         
Razem: 58 222 808,68 42 543,08 58 265 351,76 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta  Gminy Blizanów 
z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 
 

                                                 w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy – art.9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  

+20,92 

85219 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.5.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 09.01.2024r. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. 

+41.221,00 

85395 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom fizycznym prowadzących 
gospodarstwo domowe, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy - art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.        

+918,00 

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+383,16 

Razem  dochody : +42.543,08 
 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych od tego 
wynagrodzenia  w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy – 
art.9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

+20,92 
 

75818 Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.500,00 z przeznaczeniem na zakup 
tablicy upamiętniającej spoczynek powstańców styczniowych poległych w 
walkach na obszarze Gminy Blizanów i ościennych miejscowości. 

-2.500,00 

85219 Zwiększa się plan wydatków w związku z pismem FB-I.3111.5.2024.7 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 09.01.2024r. dotyczącym zwiększenia 
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy 
społecznej, na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS.  

+41.221,00 
 

 

85395 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom fizycznym prowadzących 
gospodarstwo domowe, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy - art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.        

+918,00 
 

85595 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+383,16 
 

92195 Zwiększa się plan wydatków na zakup tablicy upamiętniającej spoczynek 
powstańców styczniowych poległych w walkach na obszarze Gminy Blizanów 
i ościennych miejscowości. 

+2.500,00 

Razem  wydatki : +42.543,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7525ED-6B1E-45CE-97B2-F5B88E09E7D8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


